
 
           

 
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Licei: scienze umana, linguistico, economico sociale, musicale e coreutico 

Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 

Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 
Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V  

E – mail : papm04000v@istruzione.it 
 
 
 

Prot.n. 2621  /C21       Palermo, 27/02/2017   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  La Convenzione con l’A.N.D. prot.n. 1491 del 26/02/14 che prevede l’ammissione al Liceo Coreutico 
previo esame preselettivo; 

VISTO             l’organico di diritto a.s. 2017/18 con il quale vengono richieste n. 2 sezioni; 
CONSIDERATO che è necessario procedere all’esame di ammissione  
VISTE  le richieste degli  aspiranti alunni per le classi prime; 
VISTA  la necessità di procedere alla verifica per il passaggio degli alunni della 2^ P e 2^ Q dal primo al 

secondo biennio del Liceo Coreutico, come da convenzione con l’AND; 
 
 

                                                                       DECRETA 
La Commissione per gli esami di ammissione al Liceo Coreutico fissata al 14/03/2017 è così 
composta: 
Presidente: Pia Blandano D.S. Liceo “Regina Margherita” 
Docente delegato: Nunzia Imborgia, Liceo “Regina Margherita” 
Referente A.N.D.: Giuseppina Ercolani, docente A.N.D. 
Accompagnatori: Laura Miraglia, Giancarlo Stiscia e Domenica Stefania Cavallaro docenti di 
danza del Liceo “Regina Margherita”. 
Conduttori: Alessandro Giambirtone  e Roberta Sainato 
La prova di ammissione si svolgerà in due turni a partire dalle ore 10,30 presso la sala danza 
del Teatro Politeama. 
 

 
 

 
  

 

mailto:papm04000v@istruzione.it

